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1.1 Balans

(na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vlottende activa
Debiteuren
Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen 01 januari
Resultaat boekjaar

Eigen vermogen 31 december
Kortlopende schulden
Rekening-courant ReumanetNL
Overige schulden

Totaal kortlopende schulden

Totaal passiva

31 december 2024

€

249
13.620

31 december 2023

13.869

€

1.025
11.907

13.869

12.932

12.932

10.638
-1.897

8.913
1.725

8.741

5.128

10.638

30
2.264

5.128

2.294

13.869

12.932
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1.2 Resultatenrekening

OPBRENGSTEN:

Contributies

Contributie V&VN

Scholingen

Onverschuldigde ontvangsten

Som der opbrengsten

KOSTEN:

Congressen/seminars/scholingen
E-learning voetzorg

Overige kosten
Bestuurskosten

Contributies en abonnementen
Kantoor- en administratiekoten
Website-onderhoud

Totaal overige kosten

Som der kosten

RESULTAAT
Financiéle baten en lasten

RESULTAAT BOEKJAAR

3.650
3.165

2023

3.237
2.825
4.500

120

6.815

10.682

1.260

4.207

3.340
904
261

2.575

7.080

3.315
200
261
615

4.391

8.340

8.598

-1.525

-372

2.084

-359

-1.897

1.725

pagina 4



Nederlandse Health Professionals in de Reumatologie

1.3 Specificatie balansposten

31 december 2024 31 december 2023
€ €
ACTIVA
Vlottende activa
Debiteuren 249 1.025
Liquide middelen
ING Bank NL48 INGB 0006 8642 34 13.620 11.907
13.620 11.907
2023 2022
€ €
PASSIVA
Kortlopende schulden
Rekening-courant ReumanetNL
Saldo 01 januari 30 280
Muaties boekjaar: bij: Contributiegelden 13.343 14.263
Inschrijfgelden 120 465
Nog te ontvangen debiteuren 1-1 2.078 450
15.571 15.458
af: Overboekingen -7.000 -13.000
Afboeken lidmaatschappen voorgaar -247 0
Vrijwilligersvergoedingen -180 -350
Nog te ontvangen debiteuren 31-12 -3.016 -2.078
Saldo 31 december 5.128 30
Overige schulden
Nog te betalen kosten webinars 2023 0 2137
Onverschuldigde ontvangsten 0 128
0 2.265
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1.3 Specificatie bedrijfskosten

2023

2.070

2.137

4.207

3.060

255

3.315

200

200

261

261

194
421

615

2024

€
Congressen/seminars/scholingen
Bijdragen aan leden 1.260
Najaarsdagen NVR 0
Webinars 0
Totaal kosten t.b.v. leden 1.260
Overige kosten
Bestuurskosten
Vrijwilligersvergoedingen 3.080
Vergaderkosten 0
Overige 260
Totaal bestuurskosten 3.340
Contributies en abonnementen
Lidmaatschap EULAR 200
Accreditaties Eular 704
Koninklijk Nederlands Genootschap voor Fysiotherapie 0
Totaal contributies en abonnementen 904
Kantoor- en administratiekosten
E-Boekhouden online boekhoudpakket 261
Totaal kantoor- en administratiekosten 261
Website-onderhoud
Abonnement provider 184
Onderhoud 2.391
Totaal website-onderhoud 2.575
Totaal overige bedrijfskosten 8.340

pagina 6

8.598




Nederlandse Health Professionals in de Reumatologie

2.1 Begroting

OPBRENGSTEN:

Contributies
Contributie V&VN
Overige

Som der bedrijfsopbrengsten

KOSTEN:
Congressen/seminars
Webinar

E-learning voetzorg

Overige kosten
Bestuurskosten

Contributies en abonnementen
Kantoor- en administratiekoten
Website-onderhoud

Totaal overige kosten

Som der kosten

RESULTAAT

Financiéle baten en lasten

RESULTAAT BOEKJAAR

2026 2025
€ €
3.900 3.750
3.200 3.150
0 0
7.100 6.900
1.500 1.500
500 500
1.000 1.000
4.000 4.000
400 250
300 300
700 700
5.400 5.250
8.400 8.250
-1.300 -1.350
-300 -350
-1.600 -1.700
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